
 

  
Speciální produkty pro vlasy - SENSUS

SOS SKIN SCREEN

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

SOS SKIN SCREEN

 ochranný krém jemná a hustá, které chrání pokožku p?ed zabarvením p?i barvení, p?sobí
m?kce díky své vzorce obohacené Meadfoam olejem a bambuckým máslem.

 IHF SOS SKIN STAIN REMOVER 
Jedná se o jednorázové ubrousku praktické a funk?ní, který umož?uje odstranit skvrny od
barvy kosmetiky z k?že.
Baleno v jednotlivých sá?cích umož?uje snadné použití a zajiš?uje hygienu a bezpe?nost.

 SOS PURE k?oviny 
Jedná se o produkt, který se p?ipravuje na barvení vlas? technických služeb, díky
technologii jejího vzorce obohacené o extrakt z Saponaria, která má hluboké - ?išt?ní, ale
jemný.

 SOS HAIR COLOR REMOVER 
Jemn? odstra?uje jakýkoliv typ kosmetických pigmentu oxidace z vlas?, aniž by se zm?nila
p?írodním. Díky své inovativní formulaci je možno p?evést na oxida?ní proces barvení,
odstran?ní barevné molekuly, aniž by napadat p?irozenou pigmentaci vlas?. Je to produkt,
obzvlášt? vhodná pro odstran?ní všech nebo ?ásti barvy. Technický produkt, ale
formulován p?i plném respektování vlas?. To nemá žádný napájecí b?lení nebo mo?ení.
SOS HAIR COLOR REMOVER zajiš?uje údržbu vlas? v perfektním stavu, m?kká a
hedvábná na dotek, díky technologii obohacené bambuckým máslem a kokosovým
olejem.

 vlasovou pokožku ochranný štít 
Plné a jemné ochranný krém, který chrání pokožku p?ed barvením b?hem barvení. Chrání
a p?sobí m?kce díky své vzorce obohacené bambuckým máslem.

 SOS SKIN SATIN HAIR REMOVER 
SOS Skin Stain Remover jena jedno použití ubrousku praktické a funk?ní, který vám
umožní odstranit skvrny od barev kosmetiky z k?že. Baleno v jednotlivých sá?k? umož?uje
snadné použití zajišt?ní hygieny a bezpe?nosti. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

